
ジャンプフェスタ2026 タカラトミー オーダーシート
太枠内をご記入ください。事前にご記入の上お持ちいただくとお会計がスムーズです。

注意事項
★「商品・ノベルティ」の個数・おつりを必ずご確認ください。レジを離れてからのお申し出には応じかねます。●商品・ノベルティはなくなり次第
終了となります。予めご了承ください。●商品の発売・仕様などにつきましては諸般の事情により、変更・延期・中止になる場合がございます。
●ノベルティの内容は諸般の事情により、変更・延期・中止となる場合がございます。●トレーディング商品の販売は販売員がランダムにご購
入個数分をお渡しします。●当日の販売状況によって、予告なく購入数の制限を変更する場合がございます。●お会計時の購入数の変更は
できません。本オーダーシートにご希望の数量を必ずご記入ください。●破損品・不良品を除き、ご購入後の「返品」「交換」には対応できま
せん。●商品のお取りおきには対応できません。●お支払いは現金またはクレジットカードがお選びいただけます。（※併用はできません）
現金払いの場合、代金はお並び頂いている間にご準備ください。また、なるべくお釣り銭のないようにご協力ください。クレジットカードは
一括払いのみご利用可能です。

商品名 会場価格番号 個数 小計

JF先行販売

ぎゅぎゅっと 
FINAL SEASON ver.
アクリルキーホルダー
（全11種）/オープン仕様
※お１人様各５個まで

JF先行販売

ぎゅぎゅっと 
FINAL SEASON ver.
トレーディング缶バッジ
（全11種/ランダム１種入り）
※ブラインド商品
※お１人様種類数×５個（５５個）まで

JF先行販売

ぎゅぎゅっと 
FINAL SEASON ver.
トレーディング缶バッジ
（全11種入り）
※BOX商品 ※お１人様５BOXまで

JF先行販売

ドリームトミカ 
 ※お１人様各５個まで

緑谷出久
爆豪勝己
麗日お茶子
飯田天哉
轟焦凍
蛙吹梅雨
葉隠透
死柄木弔
オール・フォー・ワン
荼毘
トガヒミコ

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

緑谷出久

爆豪勝己

01

02

03

28

27

04

ランダム１種

BOX

JF先行販売

ぎゅぎゅっと 
FINAL SEASON ver.
ミニスタンド
（全11種）/オープン仕様
※お１人様各５個まで

緑谷出久
爆豪勝己
麗日お茶子
飯田天哉
轟焦凍
蛙吹梅雨
葉隠透
死柄木弔
オール・フォー・ワン
荼毘
トガヒミコ

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

JF先行販売

アクリルカード
書初めVer.
（全8種 ）/オープン仕様
※お１人様各５個まで

JF先行販売

トレーディング
ホログラム缶バッジ
書初めVer.
（全8種/ランダム１種入り）
※ブラインド商品
※お１人様種類数×５個（40個）まで

JF先行販売

トレーディング
ホログラム缶バッジ
書初めVer.
（全8種入り）
※BOX商品 ※お１人様５BOXまで

緑谷出久
爆豪勝己
麗日お茶子
飯田天哉
轟焦凍
蛙吹梅雨
切島鋭児郎
上鳴電気

ランダム１種

BOX

JF先行販売

オーロラアクリルスタンド
書初めVer.
（全8種）/オープン仕様
※お１人様各５個まで

緑谷出久
爆豪勝己
麗日お茶子
飯田天哉
轟焦凍
蛙吹梅雨
切島鋭児郎
上鳴電気

合計金額

ノベルティ
（税込2000円ごとに1個）

（税込価格） （税込価格）（記入必須） 商品名 会場価格番号 個数 小計（記入必須）

¥990 個

個

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

¥500

¥5,500

¥800

¥700

¥600

¥700

¥2,000

¥4,800

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

個

個

個

個

個

個
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

¥

トミカを含む(*)、
1会計税込2000円ご購入ごとに
ノベルティを１個プレゼント！
*トミカのご購入が必須になります。©堀越耕平／集英社・僕のヒーローアカデミア製作委員会

対応クレジットカード


