



©堀越耕平／集英社・僕のヒーローアカデミア製作委員会

ジャンプフェスタ2026 タカラトミー オーダーシート

太枠内をご記入ください。事前にご記入の上お持ちいただくとお会計がスムーズです。

TAKARA
TOMY

トミカを含む(*),
1会計税込2000円ご購入ごとに
ノベルティを1個プレゼント!
*トミカのご購入が必須になります。

商品名		番号	会場価格 (税込価格)	個数 (記入必須)	小計
JF先行販売 ドリームトミカ ※お1人様各5個まで	緑谷出久	01	¥990	個	¥
	爆豪勝己	02		個	¥
JF先行販売 ぎゅぎゅっと FINAL SEASON ver. トレーディング缶バッジ (全11種/ランダム1種入り) ※ブラインド商品 ※お1人様種類数×5個(55個)まで	ランダム1種	03	¥500	個	¥
JF先行販売 ぎゅぎゅっと FINAL SEASON ver. トレーディング缶バッジ (全11種入り) ※BOX商品 ※お1人様5BOXまで	BOX	04	¥5,500	個	¥
JF先行販売 ぎゅぎゅっと FINAL SEASON ver. アクリルキーホルダー (全11種)/オープン仕様 ※お1人様各5個まで	緑谷出久	05	¥800	個	¥
	爆豪勝己	06		個	¥
	麗日お茶子	07		個	¥
	飯田天哉	08		個	¥
	轟焦凍	09		個	¥
	蛙吹梅雨	10		個	¥
	葉隱透	11		個	¥
	死柄木弔	12		個	¥
	オール・フォー・ワン	13		個	¥
	荼毘	14		個	¥
	トガヒミコ	15		個	¥
	緑谷出久	16		個	¥
	爆豪勝己	17		個	¥
	麗日お茶子	18		個	¥
JF先行販売 ぎゅぎゅっと FINAL SEASON ver. ミニスタンド (全11種)/オープン仕様 ※お1人様各5個まで	飯田天哉	19		個	¥
	轟焦凍	20		個	¥
	蛙吹梅雨	21		個	¥
	葉隱透	22		個	¥
	死柄木弔	23		個	¥
	オール・フォー・ワン	24		個	¥
	荼毘	25		個	¥
	トガヒミコ	26		個	¥

商品名	番号	会場価格 (税込価格)	個数 (記入必須)	小計
JF先行販売 トレーディング ホログラム缶バッジ 書初めVer. (全8種/ランダム1種入り) ※ブラインド商品 ※お1人様種類数×5個(40個)まで	ランダム1種	27	¥600	個
JF先行販売 トレーディング ホログラム缶バッジ 書初めVer. (全8種入り) ※BOX商品 ※お1人様5BOXまで	BOX	28	¥4,800	個
JF先行販売 アクリルカード 書初めVer. (全8種)/オープン仕様 ※お1人様各5個まで	緑谷出久 爆豪勝己 麗日お茶子 飯田天哉 轟焦凍 蛙吹梅雨 切島銳児郎 上鳴電氣	29 30 31 32 33 34 35 36	¥700	個 個 個 個 個 個 個 個
JF先行販売 オーロラアクリルスタンド 書初めVer. (全8種)/オープン仕様 ※お1人様各5個まで	緑谷出久 爆豪勝己 麗日お茶子 飯田天哉 轟焦凍 蛙吹梅雨 切島銳児郎 上鳴電氣	37 38 39 40 41 42 43 44	¥2,000	個 個 個 個 個 個 個 個
合計金額				¥
ノベルティ (税込2000円ごとに1個)				個

注意事項

★「商品・ノベルティ」の個数・おつりを必ずご確認ください。レジを離れてからのお申し出には応じかねます。●商品・ノベルティはなくなり次第終了となります。予めご了承ください。●商品の発売・仕様などにつきましては諸般の事情により、変更・延期・中止になる場合がございます。●ノベルティの内容は諸般の事情により、変更・延期・中止・中止になる場合がございます。●トレーディング商品の販売は販売員がランダムにご購入個数分をお渡しします。●当日の販売状況によって、予告なく購入数の制限を変更する場合がございます。●お会計時の購入数の変更はできません。本オーダーシートにご希望の数量を必ずご記入ください。●破損品・不良品を除き、ご購入後の「返品」「交換」には対応できません。●商品のお取りおきには対応できません。●お支払いは現金またはクレジットカードでお選びいただけます。(※併用はできません)現金払いの場合、代金はお並び頂いている間にご準備ください。また、なるべくお釣りのないようにご協力ください。クレジットカードは一括払いのみご利用可能です。

対応クレジットカード

